UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 166/2006/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 10 tháng 7 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 49/2001/QĐ.UB NGÀY 11/4/2001 CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12/11/1996 và luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 16/12/2002;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Bưu chính viễn thông tại Tờ trình số 69/TT-SBCVT ngày 22/6/2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ quyết định số 49/2001/QĐ.UB ngày 11/4/2001 về việc thành lập Ban chỉ đạo chương trình công nghệ thông tin tỉnh Bình Dương.

Điều 2. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã Thủ Dầu Một và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này,

Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký ban hành./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Sơn